Администрация  Суражского района Брянской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27 февраля 2018 года  № 81- р
          г. Сураж

Об утверждении дорожной карты
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Суражского района от  28 ноября 2017 года  № 1220 « Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Суражского городского поселения Брянской области на 2018-2022 годы»:
1. Утвердить дорожную карту реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории Суражского городского поселения Брянской области на 2018 год.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации Суражского района А.Н. Максименко.

Глава  администрации
Суражского района                                                                В.П. Риваненко

Базыль А.Ф.,
Тел.  2-22-69